
UCHWAŁA NR XXXVII/252/21 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miasta i Gminy Dolsk na rok 
2022 

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 
poz. 1834) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miasta i Gminy Dolsk na 
2022 rok stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F9C34C-91E7-4E20-8ACF-96129D33E754. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 1 

Rady Miasta i Gminy Dolsk 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

PLAN PRACY KOMISJI ROLNICTWA I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 2022 ROK 

1. Opiniowanie wykonania budżetu za 2021 rok. 

2. Objazd dróg gminnych w celu zapoznania się z ich stanem po sezonie zimowym. 

3. Spotkanie z Powiatowym Lekarzem Weterynaryjnym, celem omówienia zagadnień związanych 
z wirusem afrykańskiego pomoru świń - ASF. 

4. Zapoznanie się ze stanem przygotowania do sezonu letniego plaży i obiektów znajdujących się na niej. 

5. Realizacja działań naprawczych w zakresie ochrony powietrza. 

6. Przedstawienie informacji z działalności Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dolsku przez dyrektora tej 
jednostki. 

7. Zapoznanie się z planami inwestycyjnymi na terenie gminy Dolsk. 

8. Opiniowanie projektu budżetu na 2023 rok. 

9. Opracowanie planu pracy na 2023 rok. 

10. Opiniowanie projektów uchwał w zakresie działania komisji. 

Po uchwaleniu niniejszego Planu Pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rada Miasta i Gminy 
Dolsk może go w każdym czasie modyfikować w zależności od potrzeb. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F9C34C-91E7-4E20-8ACF-96129D33E754. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10


